2013年 11月吉日

成蹊大学 1983(昭和 58)年卒業・1979(昭和 54)年入学の皆様

成蹊大学卒業 30周年記念合同同窓会（再開催）について

成蹊大学 1983年卒業 30周年同窓会幹事

先般 10 月 26 日に開催予定であった同窓会は、台風の影響を考慮し、やむなく開催を中止

と致しました。ご参加予定の皆様方には、ご迷惑とご心配をおかけして誠に申し訳ござい

ませんでした。その後、年度内に再開催する方向で検討し、改めて３０周年同窓会の機会

を設けることとなりました。

取りやめとなった 10/26の同窓会の再開催ということから、10/26同窓会の際にハガキで出

欠の返事をされた方に限り往復ハガキにてご案内いたしておりますが、本案内をご覧の対

象者の方も出席いただけますので、時節柄ご多忙のこととは存じますが、何とぞ、ご出席

賜りたくご案内申し上げます。

                           敬具

記

 日 時 ： ２０１４年２月１日（土）午前１１時半受付開始

       （当日のスケジュールについては下掲ご参照）

 会 場 ： 開東閣

 対象者 ： 成蹊大学 1983(昭和 58)年卒業者および 1979(昭和 54)年入学者

 会 費 ： 14,000円（すでに 10月 26日分で振込済の方は除く）

 振込先 ： 三菱東京ＵＦＪ銀行 吉祥寺支店

       （口座番号）普通 ２３８３４１７

       （口座名義）一般社団法人成蹊会（同窓会）

       （ご氏名の後に必ず、学部・学科・旧姓をご記入ください）

       （12月 20日までにお振込みください。）

 出 席 ： 出席希望の方は以下項目を 12月 20日までにメールにて成蹊会宛に

ご連絡ください。

       （往復はがきの案内が届いた方はハガキにてご返事ください。）

成蹊会宛 seikeikai@jim.seikei.ac.jp

2/1の 30年同窓会に出席します。

氏名：               （旧姓：      ）

（ふりがな）

学部：

住所：（〒   -   ）

電話：

メールアドレス：

（緊急時の連絡等のため可能な限り電話番号とメールアドレスを記入ください）

問合せ先：一般社団法人「成蹊会」事務局

      ℡：0422－51－2244 E‐mail：seikeikai@jim.seikei.ac.jp

******************************

成蹊大学卒業 30周年記念合同同窓会スケジュール

日時：平成 26年 2月 1日（土）

場所：開東閣（東京都港区高輪 4-25-33）

11:30～受付

12:00～写真撮影（雨天の場合は撮影中止）

   各学部ごとに 10分前に撮影場所(待機場所）に集合

     12：00文学部、12：20工学部、12：40法学部、13：00経済学部、

13：20 全体写真

13:30～開宴

開会の辞、来賓祝辞、乾杯

13:50～歓談

15:40～校歌斉唱、閉会の辞

16:00頃 閉宴